
GJ,P,RSS
CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA

ENTE PUBBL|CO (ART.3, L R N.10 DEL 25 07.2008)
lscr. Reg. lmprese di Sassari n" 1 1302'l - C.F. 82004630909 - p.iva 00322750902

VERBALE DELL'ADUNANZA DELIBERATIVA
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.22 DEL 04 OTTOBRE2O2S

Oggetto: Ratifica Verbale di determinazione del Presidente n. 24 del 26/09/2023 avente ad oggetto:

"Erogazione di un contibuto a faoore del "Comitato festeggiamenti San Gaoino Martire classe 1.g76" per

l'organizzazione dei festeggiamenti in onore di San Gsaino Martire patrono di Monti per l'anno 2023 a aalere

sugli stanziamenti di seruizi comunicazione istitazionale del C.D.k O.D.G. autorizzati con Piano Economico

e Finanziaio anno 2023"

L'anno duemilaventitre addì 04 del mese di Ottobre alle ore 20:20, presso la sede sociale del CIPNE$ Gallura,

in seguito ad apposita e regolare convocazione prot. n. 7622 del28/09/2023 si è riunito il Consiglio di

Amministrazione del Consorzio Industriale Provinciale Nord Est Sardegna - Gallura con I'intervento dei

Sigg.ri Consiglieri:

- SaÉi Giovanni (Presidente), quale delegato della Provincia di Sassari in forza del decreto n. 4 del

28/0'1./2021. adottato ex c.2, art.4, LR 10/2008;

- Fideli Livio Salvatore, quale delegato del Sindaco del Comune di Olbia inforza del decreto sindacale n.38

del09/08/2016 adottato exc.2, art.4, L.R.10 /2008;

- Meloni Giacomo, quale rappresentante degli imprenditori designato dalla Provincia di Sassari con

decreto dell'Amministratore Straordinario n. 60 del19/1L/2020 ex c.2, art.4, L.R. 10/2008;

- Raspitzu Giovanni Maria, quale delegato del Sindaco del Comune di Monti in virtu del vigente atto di

delega sindacalen.14 del09/07/2010 adottato exc.2, art.4, L.R. 10 / 2008;

- Sanciu Fedele, quale delegato del Sindaco del Comune di Buddusò inforza del decreto sindacale n. 1 del

27 /01/2021, adottato ex c.2, art.4, L.R. 10/2008);

Consiglieripresenti: n.5

Consiglieriassenti: n. 0

Il Collegio dei Revisori dei Conti è rappresentato dal Dott. Orunesu Giovanni Antonio (Presidente) e dalla

Dott.ssa Scanu Simona (componente effettivo);

Risulta assente la Dott.ssa Cuccu Alessandra (componente effettivo).

Assiste il Direttore Generale del C.I.P.N.E.S. Gallura, Dott. Aldo Stefano Carta.

Constatata la validità dell'adunanza per il numero degli intervenuti assume la Presidenza nella sua qualità di

Presidente del CIPNES Gallura il Sig. Giovanni Sarti, il quale, in prosecuzione di seduta, invita il

CIPNES - GALLURA, Distrefto produttivo consortile Olbia 07026 - Loc. Cala Saccaia Via Zambia 7, ( tel. 0789/597125-
Pec. protocollo@pec.cipnes.it - Sito www.cipnes.eu



C)PNSS

Generale ad illustrare llargomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine del giorno.

il Presidente preso atto di quanto illustrato dalla Direzione Generale, verificata l'assenza di alcun intervento

dei componenti del Consiglio di Amministrazione propone la votazione per alzata di mano della ratifica del

verbale di determinazione del Presidente n.24/2023;

Il Consiglio di Amministrazione del CIPNES - Gallura, con espressione di voto palese, all'unanimità
dei presenti

VISTO

Il verbale di determinazione del Presidente n.24 del 2610912023 adottato in via d'urgenza ex art.22, Iett. e) del

vigente Statuto consortile ed avente ad oggetto: ""Erogazione ili un contibuto a faoore del "Comitato

festeggiamenti San Gaaino Martire classe 1976" per l'organizzazione dei festeggiamenti in onore di San

Gaaino Martire patrono di Monti per l'anno 2023 a aalere sugli stanziamenti di seraizi comunicazione

istituzionsle ilel C.D.R O.D.G. autoizzati con Piano Economico e Einanziaio anno 2023"

- l'art. 22,lett. e) del vigente Statuto consortile;

DELIBERA

1. Di ratificare agli effetti delllart. 22,teft. e) del vigente statuto consortile il verbale di determinazione del

Presidente n. 24 del 26/09/2023 adottato in via d'urgenza ex art.22,lett. e) del vigente Statuto consortile ed

aventi ad oggetto: "Erogazione di un contrtbuto a faoore ilel "Comitato festeggiamenti San Gaoino

Martire classe L976" per l'organizzazione dei festeggiamenti in onore di San Gaaino Martire patrono di

Monti per l'anno 2023 a oalere sugli stanziamenti ili seraizi comunicazione istituzionale ilel C.D.R.

O.D.G. autoizzati con Piano Economico e Einanziaio anno 2023"

2. di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione.

Il Direttore Generale

Alilo CARTA

II

,h/r.'

CIPNES - GALLURA, Distretto produtlivo consortile Olbia 07026 - Loc. Cala Saccaia Via Zambia 7, ( tel. 0789i597125- 597099)
Pec. protocollo@pec.cipnes.it - Sito www.cipnes.eu

2


